TFT‘KE?T“Z & Z?OT‘{i @E?ﬁ@e

¥ o

DETERMENAZE@NE @lREGEN ZEALE;

- .

-Amnnotata al Registro_Giensgale _:Qu@p"@?& - imategrazione _di @ una  umifioslavoratiya

TR

S e ooperativa Efoé‘mie Progetlo Beta per la pulizia det Palizzo I
in data g 7 060, 7003 di Giustizia..

Mo ;\.514

N. A€\ SETTORE 1

DATA J.%< 1se

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2003 caP. 393 IMP. 5035 /o2
FUNZ. o1 SERV. ¢ INTERV. €5

IL RAGIONIERE

/
o

L’anno duemilatre, il giorne L O del mese di . ”‘%‘G‘"ﬁ/}“" nell’ Ufficio del
Settore 1°, su proposta delle b7 Zgsle- il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha
adottato [a seguente determinazione:



L DIRIGENTE DEL SETTORE {

Premesso che la G.M., con deliberazione n. 562 del 31.7.2003, ha autorizzato lo scrivente a
provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per procedere alla integrazione di 1 unitd
lavorativa del personale utilizzato dalla Cooperativa Sociale Progetto Beta per la pulizia del
Palazzo di Giustizia;

Considerata, pertanto, la necessifh di provvedere in merito;

Ritenuta la propria compeienza , ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli uffici -

e def gerviziy _ : _ e i gt

“Misto Iart.47 dello Statuto di questo Comune: _ e e T

DETERMINA

1) Integrare per il periodo 4.8.2003 /31.12.2003 di 1 unith lavorativa il personale utilizzato
dalla Cooperativa Sociale “ Progetto Beta © per la pulizia del Palazzo di Giustizia giusta
deliberazione della G.M. n.1127 del 19.11.2002 e determinazione dirigenziale 1.1503 del
24.12.2002, alle stesse condizioni illustrate nel foglio patti e condizioni allegato alla predetia
deliberazione della G.M.n.1127 / 2002;

2) Dare atto che la relativa spesa di E. 5.239,54 & stata impegnata con la deliberazione della
G.M. 1. 562 del 31.7.2003, in premessa citata, ed imputata al Cap. /f f‘%) , Funz. 02, Serv.
01, Interv. 03, ( Imp. 5035/03 ).

1L FUNZIONARIO CS. IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
( Dott.ssa Giuseppa Addamo ) ( Dott. Giyseppe Salerno

g égaf&\,m;) _______

Dia trasmettersi 4 ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti uffici: Utfficio Ragioneria , Dott.ssa Addamo

IL DIRIGENTE DE ETTORE I




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

SI ATTESTA la regolarita contabile di cul all’art. 53, co. 1 della legge 142/°90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

.

.~ - Ragusa, S-Sl a0 L

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretoric, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 87087 .02 ... __HEMESSQ, COMINALE

] Wrﬂ’ﬂ/ “‘-” B P ATl i oL

Il sottoscrittc Messo comunale attesta il cempzmcnto dei suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 08 Q2. A6 @3 O3 .

i1, MESSO COMUNALE




